

Styrelsen för

## Uddevalla Veterinärpraktik AB

Org nr 556370-8386

får härmed avge

# Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 september 2022 - 31 augusti 2023

<b><u>Innehåll:</u></b>	<b><u>sida</u></b>
<b>Förvaltningsberättelse</b>	<b>2</b>
<b>Resultaträkning</b>	<b>3</b>
<b>Balansräkning</b>	<b>4</b>
<b>Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser</b>	<b>5</b>
<b>Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer</b>	<b>6</b>
<b>Underskrifter</b>	<b>8</b>

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Styrelsen för Uddevalla Veterinärpraktik AB får härmed avge följande redovisning för förvaltningen av bolaget under räkenskapsåret 2022/2023.

Uddevalla Veterinärpraktik bedriver veterinärrörelse.

Företaget har sitt säte i Uddevalla kommun, Västra Götalands Län.

### Förväntningar avseende den framtida utvecklingen

Styrelsen bedömer att omsättning och resultat för 2023/2024 kommer att vara liknande eller något lägre än verksamhetsåret 2022/2023.

### Ekonomisk översikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 288 680	1 578 652	1 659 860
Resultat efter finansiella poster	216 415	604 222	613 317
Balansomslutning	3 790 153	3 988 321	4 154 618
Justerat Eget Kapital	3 437 873	3 460 694	3 168 785

### Förslag till disposition beträffande bolagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att den disponibla vinsten, kronor 3 313 339, disponeras enligt följande:

Utdelning	204 325
Balanseras i ny räkning	3 109 014
Summa	<u>3 313 339</u>

### Styrelsens yttrande enligt ABL 18:4

Styrelsen i Uddevalla Veterinärpraktik AB föreslår en utdelning till aktieägaren på 204 325 kr. Med anledning härav lämnar styrelsen följande utlåtande:

Soliditeten bedöms efter utdelningen betryggande. Bolagets likviditet bedöms även efter utdelningen vara på en tillräcklig nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen inte hindrar bolaget att fullgöra sina förpliktelser vare sig på kort eller lång sikt. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras till vad som anförts i ABL 17 kap 3 § 2 - 3 stycket.

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>22-09-01 23-08-31</i>	<i>21-09-01 22-08-31</i>
Nettoomsättning		1 288 680	1 578 652
Övriga rörelseintäkter		2 587	60 580
		1 291 267	1 639 232
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-270 251	-285 793
Övriga externa kostnader		-335 234	-277 684
Personalkostnader	1	-397 184	-401 156
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	2	-92 280	-80 080
<b>Rörelseresultat</b>		196 318	594 519
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 204	9 703
Räntekostnader och liknande resultatposter		-107	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		216 415	604 222
Bokslutsdispositioner		218 000	253 000
<b>Resultat före skatt</b>		434 415	857 222
Skatt på årets resultat		-93 045	-180 199
<b>Årets resultat</b>		341 370	677 023

2024010900163

**Balansräkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>23-08-31</i>	<i>22-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Markanläggning	3	0	0
Inventarier och verktyg	4	214 960	231 240
		<u>214 960</u>	<u>231 240</u>
<b><i>Finansiella anläggningstillgångar</i></b>			
Kapitalspardepå	5	2 085 005	2 360 005
Reversfordran		598 000	529 000
Långfristiga aktier och andelar	6	600 000	600 000
		<u>3 283 005</u>	<u>3 489 005</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 497 965</b>	<b>3 720 245</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		68 600	89 050
Skattefordringar		93 559	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 161	12 609
		<u>170 320</u>	<u>101 659</u>
<b>Kassa och bank</b>		<b>121 868</b>	<b>166 417</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>292 188</b>	<b>268 076</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 790 153</b>	<b>3 988 321</b>

2024010900165

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	23-08-31	22-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	7		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		2 971 969	2 490 579
Årets resultat		341 370	677 023
		<u>3 313 339</u>	<u>3 167 602</u>
		3 433 339	3 287 602
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	218 000
		<u>0</u>	<u>218 000</u>
<b>Långfristiga skulder</b>		0	0
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		42 851	50 429
Skatteskulder		0	6 221
Övriga skulder	8	229 243	341 279
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		84 720	84 790
		<u>356 814</u>	<u>482 719</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 790 153</b>	<b>3 988 321</b>

## Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Belopp i kr	23-08-31	22-08-31
<b>Ställda säkerheter</b>	Inga	Inga
<b>Ansvarsförbindelser</b>	Inga	Inga

## Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges

### Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående verksamhetsår.

### Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

### Intäktsredovisning

Bolaget vinstavräknar utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning i den takt arbetet utförs, i enlighet med BFNs huvudregel i BFNAR 2003:3. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete.

Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

Markanläggningar	20 år
Inventarier och verktyg	5 år

## Not 1 Anställda och personalkostnader

### Medelantalet anställda

	23-08-31	22-08-31
Sverige	1	1
(varav män)	1	1

### Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	22-09-01 23-08-31	21-09-01 22-08-31
Styrelse	300 000	300 000
(varav tantiem)	0	0
Övriga anställda	0	0
(varav vinstandelar)	0	0
Summa	300 000	300 000
Sociala kostnader	94 260	94 260
(varav pensionskostnader)	0	0

**Not 2 Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar**

	23-08-31	22-08-31
Markanläggning	0	-3 000
Inventarier och verktyg	-99 280	-77 080
	-92 280	-80 080

**Not 3 Markanläggning**

	23-08-31	22-08-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	60 000	60 000
Nyanskaffningar	0	0
Avyttringar och utrangeringar	0	0
	60 000	60 000
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	-60 000	-57 000
Avyttringar och utrangeringar	0	-
Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	0	-3 000
	-60 000	-60 000
<b>Planenligt restvärde vid årets slut</b>	0	0

**Not 4 Inventarier och verktyg**

	23-08-31	22-08-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	385 400	752 688
Nyanskaffningar	76 000	0
Avyttringar och utrangeringar	0	-367 288
	461 400	385 400
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	-154 160	-370 908
Avyttringar och utrangeringar	0	293 828
Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-92 280	-77 080
	-246 440	-154 160
<b>Planenligt restvärde vid årets slut</b>	214 960	231 240

**Not 5 Kapitalspardepå**

	23-08-31	22-08-31
Kapitalspardepå	2 085 005	2 360 005

Beloppet har bokförts till anskaffningsvärde och kommer att resultatföras när det återförts till verksamheten. Bolaget betalar avkastningsskatt på marknadsvärdet. Marknadsvärdet överstiger bokfört värde.

2024010900168

**Not 6 Långfristiga aktier och andelar**

	22-08-31	21-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
Vid årets början	600 000	0
Tillkommande tillgångar	0	600 000
Avgående tillgångar	0	0
Bokfört värde vid årets slut	600 000	600 000

Spec av innehav av aktier och andelar

Bolag / Org nr	Antal aktier	Bolagets eget kapital	Andel i %	Bokfört värde
Grästorps Bryggeri AB, 559040-9107	135 000	861 945	30	600 000

**Not 7 Eget kapital**

	Aktie-kapital	Reserv-fond	Balans-rad vinst
Vid årets början	100 000	20 000	3 167 602
<i>Disposition enl bolagsstämmbeslut</i>			
• Utdelning			-195 633
Årets resultat			341 370
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 313 339</b>

**Not 8 Övriga skulder, lång- och kortfristiga**

	23-08-31	22-08-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	Inga	Inga

Uddevalla den 29 december 2023



Göran Hassleback

Undertecknad styrelseledamot intygar att en med förestående avskrift likalydande resultat- och balansräkning har blivit fastställd på ordinarie årsstämma 2024-01-08

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Utdelning skulle äga rum enligt förslaget.

Uddevalla 2024-01-08



Göran Hassleback